
               Universidade de Brasília/ Faculdade de Ceilândia 
               Programa de Pós-Graduação em Ciência s da Reabilitação 

 

RETIFICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO 
 

 A Presidente da Comissão de Seleção do Edital 01/2016 do Programa de Pós-Graduação em 

Ciências da Reabilitação (PPGCR) da Faculdade de Ceilândia da Universidade de Brasília, no uso de suas 

atribuições, 
 

RESOLVE: 

Divulgar a retificação do resultado da homologação da inscrição listada abaixo. 

 
 

 

Número de inscrição Homologação 

031/2016 HOMOLOGADA 

032/2016 HOMOLOGADA 

 
Brasília, 02 de setembro de 2016 

 

 
 

Profa.. Dra. Ana Cristina de Jesus Alves 

 Comissão de Seleção 

Programa de Pós-Graduação em Ciências da Reabilitação 

Faculdade de Ceilândia - FCE 

Universidade de Brasília - UNB 


